
UCHWAŁA NR XLVII/437/2024 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo 

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.poz.40) Rada 
Gminy Miedzichowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się §23 statutu Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo stanowiący załącznik do uchwały Nr 
V/36/2019 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 
Gminy Miedzichowo i nadania jej statutu, który otrzymuje brzmienie: „Młodzieżowa Rada obraduje na sesjach 
zwoływanych przez Przewodniczącego w miarę potrzeby. Sesje nie odbywają się w okresie wakacji letnich 
i zimowych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9591ECF9-E15D-4A2B-8EAA-9E357A3057F5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przepisy ustawy o samorządzie gminnym nie zawierają zapisów dotyczących kwestii częstotliwości 
zwoływania sesji Młodzieżowej Rady Gminy pozostawiając ją do uregulowania w nadanym uchwałą rady 
gminy statucie. 

Dotychczasowa regulacja statutowa nakazywała zwoływanie sesji Młodzieżowej Rady Gminy nie rzadziej 
niż raz na kwartał, niezależnie od faktycznej potrzeby jej zwołania. 

Zaproponowana zmiana pozwoli na racjonalizację działań w tym zakresie poprzez zapis umożliwiający 
zwoływanie sesji w miarę potrzeby. Pozwoli to na ekonomicznie uzasadnione i efektywne działanie 
Młodzieżowej Rady. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9591ECF9-E15D-4A2B-8EAA-9E357A3057F5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/437/2024 RADY GMINY MIEDZICHOWO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


